
 

 

UCHWAŁA NR VII/35/2024 

RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminów: korzystania z kompleksu SPA tj. saun, wanny z hydromasażem, tężni 

solankowej wraz z zapleczem szatniowo - sanitarnym oraz korzystania z siłowni, znajdujących się 

w Budynku Hali Widowiskowo-Sportowej w Liskowie przy ul. ks. Wacława Blizińskiego 42b 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, ust. 3 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) Rada Gminy Lisków uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulaminy: korzystania z kompleksu SPA tj. saun, wanny z hydromasażem, tężni 

solankowej wraz z zapleczem szatniowo- sanitarnym oraz korzystania z siłowni, znajdujących się w Budynku 

Hali Widowiskowo-Sportowej w Liskowie przy ul. ks. Wacława Blizińskiego 42b. 

1) Regulamin korzystania z kompleksu SPA tj. saun, wanny z hydromasażem, tężni solankowej wraz 

z zapleczem szatniowo- sanitarnym, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Regulamin korzystania z siłowni, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulaminy, o których mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicach informacyjnych usytuowanych w hali widowiskowo – sportowej w Liskowie oraz na stronie 

internetowej www.liskow.pl. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady   

(-) Stanisław Bukowiecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 września 2024 r.

Poz. 7215



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7215



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7215



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7215



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7215



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7215



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7215



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7215



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7215



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7215



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7215


		2024-09-02T11:46:22+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




